КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

Администрация Гладковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2017                                       с.Гладково                                         № 16-п

О СОЗДАНИИ ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПРАЗДНОВАНИЯ 150-ЛЕТИЯ СЕЛУ ГЛАДКОВО

На основании решения  Гладковского сельского Совета депутатов от 30.05.2017 № 09-27 « О  проведении праздника, посвященного 150 – летнему юбилею села Гладково», в соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 21, 33 Устава муниципального образования Гладковский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав организационного комитета по проведению празднования 150-летия селу Гладково, согласно приложению №1.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в «Информационном листке» Гладковского сельсовета, подлежит размещению на официальном портале администрации Саянского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Гладковского сельсовета                                                         С.Н.Гришина

Приложение к

постановлению администрации

Гладковского сельсовета

от 30.05.2017 № 16-п

С О С Т А В

организационного комитета Гладковского сельсовета

по проведению празднования 150-летия селу Гладково
1. Гришина Светлана Николаевна  - глава Гладковского сельсовета

2. Максимова Ольга Ивановна –зам.главы Гладковского сельсовета

3. Котова Нина Дмитриевна – депутат Гладковского сельского Совета депутатов
4. Степанова Ольга Николаевна - депутат Гладковского сельского Совета депутатов
5. Поддубняк Анна Владимировна – директор Гладковской СОШ
6. Кузнецова Людмила Васильевна – представитель общественности.
7. Ковалёва Елена Андреевна – директор Гладковского СДК

8. Магерова Татьяна Николаевна – худ.руководитель Гладковского СДК
9. Савченко Татьяна Николаевна – заведующий Гладковской сельской библиотекой.